Così voi con Noi e con la Nostra Benedizione. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

BOTUCATUENSIS-LINENSIS 

(BAUROPOLITANAE) 

Detractis quibusdam territoriis ex archidioecesi Botucatuensi et dioecesi 

Linensi, alia conditur sedes cathedralis, « Bauropolitana » nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christi gregis cura et sollicitudo, quem, omnium ductoris et magi

stri pondere onerati, superno Dei consilio regendum accepimus, id non

numquam requirit, ut, quarundam dismembrato Ecclesiarum territo

rio, novam ex iis ecclesiasticam circumscriptionem constitui sinamus, 

quo scilicet aptiora fidelium animis iuvandis subsidia praebeantur. De 

sententia ideo venerabilis Fratris Armandi Lombardi, Archiepiscopi 

titulo Caesariensis Philippi et in Brasilia Apostolici Nuntii, qui, con

sensu venerabilium Fratrum Henrici Hectoris Golland Trindade, Ar

chiepiscopi Botucatuensis, et Henrici Gelain, Episcopi Linensis, Apo

stolicae Sedi proposuit ut e Sedibus, quas diximus, alia fieret, Nos, 

auditis hoc super negotio venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Car

dinalibus, qui praesunt Sacrae Congregationi Consistoriali, sequentia 

decernimus atque iubemus. Ab archidioecesi Botucatuensi integrum 

territorium municipiorum separamus, quae vulgo appellantur Agudos, 

Boracela, Cabrália Paulista, Duartina, Gália, Lucianópolis, Pedernei-

ras, Piratininga, et illam municipii Bauru partem, quae ad eandem per

tinet archidioecesim ; a dioecesi vero Linensi, alteram partem municipii 

Bauru, id est districtum, quem Tibiricá nuncupant, et integrum ter

ritorium municipiorum Arealva, Avai, Iacanga, ex iisque novam dioe

cesim condimus, nomine Bauropolitanam, iisdem circumscribendam fi

nibus ac municipia quae diximus, prout lege civili in praesens terminan-

tur. E dioecesi praeterea Sorocobana integrum territorium municipio

rum distrahimus, sic ut lege civili modo uniuntur, quibus nomen Con

chas, Itaí et Paranapanema, et ad archidioecesim Botucatuensem per

petuo adiungimus. 
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Conditae dioecesis Bauropolitanae sedes Episcopi atque domicilium 

in urbe Bauru erit; episcopalis autem magisterii cathedra in curiali 

templo, eadem in urbe exstante, Spiritui Sancto dicato, quod ad cathe

dralis dignitatem evehimus. Sive istiusmodi templo sive Bauropolitano 

sacro Praesuli omnia iura et privilegia damus, quae iisdem competunt,